РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	31
	»
	января
	2024г.

	№
	259

О кандидатурах для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

В целях реализации Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"  Арский районный Совет решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Арского района Республики Татарстан дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Арского района от представительного органа – Арского районного Совета - следующие кандидатуры:

	№ участка
	Фамилия,

имя, отчество
	Образование
	Место

работы, должность

	991
	Вильданова Диля Динаровна
	высшее
	МБДОУ "Верхнеатынский детский сад", заведующий

	948
	Фархуллина Елена Михайловна
	высшее
	Плодосовхозская сельская библиотека-филиала №9 МБУ «Арская ЦБС», библиотекарь

	995
	Габдрахманова Разина Дамировна
	высшее
	ООО «СХП «Северный», дежурный по уходу за коровами

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района.
Глава Арского муниципального района,

Председатель районного Совета

   И.Г.Нуриев